
Zarządzenie nr 17/2020 

Rektora Akademii Pedagogiki Specjalnej 

 im. Marii Grzegorzewskiej  

z dnia 28 września 2020 roku 

 

w sprawie powołania Rady Naukowej Szkoły Doktorskiej APS 

 

Na podstawie §33 ust. 4 Statutu Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej 

z dnia 16 maja 2019 r., którego tekst jednolity stanowi załącznik do uchwały Senatu APS nr 

234/2019 z dnia 18 grudnia 2019 r., oraz na podstawie §6 ust. 3-4 Regulaminu Szkoły 

Doktorskiej z dnia 20 marca 2019 r., którego tekst jednolity stanowi załącznik do uchwały 

Senatu APS nr 221/2019 z dnia 16 października 2019 r., wraz ze zmianami wprowadzonymi 

uchwałą Senatu APS nr 304/2019 z dnia 26 czerwca 2019 r., z późn. zm zarządzam co 

następuje: 

 

§ 1 

1. Powołuje na okres kadencji Radę Naukową Szkoły Doktorskiej APS w składzie: 

1) dr hab. Anna Zajenkowska, prof. APS – przewodnicząca Rady 

2) dr Aleksandra Gajda – pedagogika, 

3) dr Mateusz Grodecki – nauki socjologiczne, 

4) dr hab. Barbara Pasamonik, prof. APS – nauki socjologiczne, 

5) dr Joanna Rajchert – psychologia, 

6) dr hab. Danuta Uryga, prof. APS – pedagogika, 

7) mgr Konrad Kuźma – przedstawiciel Samorządu Doktorantów. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Rektor: dr hab. Barbara Marcinkowska, prof. APS 

 


